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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYORAUXlLlAR.- 5241-064410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social-Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/912012 AL 301912012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241.()6-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Saciala Saldo Inicial: 0.00
0510912012 EOOO11 F-13285lEYOI NOEMI TUN AlQNZO 300.00 300.00
0510912012 E00011 F-2060 BENEFACTORA MISrON CLlNICA 284.00 584.00
0510912012 EOOJ11 NJCANORA CEN HAU 127.50 711.50
0510912012 EOOO11 MARIA REYES NOH BAiAM 480.00 1.191.50
05/0912012 EOOO11 F-124 ARTURO BRICEÑO CANTO 478.40 1,669.90
0510912012 EOOO11 F-14501 GONZALO MANUEL MEDINA CENTURION 500.00 2,169.90
05109/2{}12 EOOO11 '. F-V-4266 MEDICAMENTOS POPUlES 155.70 2,325.60.

2,715.3820J09J2012 EOOO28 F-2132 FARMACIA BALAM 389.78
20109/2012 E00026 F-Q535 FERNANDO MORALES 300.00 3,015.38
20109/2012 EOOO28 F.5955 EILUAM BENJAMIN PEREZ 530.00 3,545.38
2010912012 EIXXJ2B AMBROCIO TUN DZUL 93.75 3,639.13
2010912012 EOOO28 MARIA JUSTINA PECH MEX 151.50 3,790.63
2010912012 EOOO28 F-3117 ZIOLA CMMAL UCAN 189.00 3,979.63
2510912012 EIXXJ29 F-6610 FARMACIAS IZA 226.98 4,208.61
25/09/2012 EOOO29 F- FARMACIAS IZA 730.00 4,938.61
25109f2012 EIXXJ29 F-5568 JESUS MANUEL DXE ATOCHA 290.00 5,228.61
2510912012 E00029 F-4169 MEDICAMENTOS POPULARES 666.27 5,894.88
251U9f2012 EIXXJ29 F-24371 VIRGILlO BALCAZAR 400.00 6,294.68
25J09I2()12 EIXXJ29 JOSE FRANCISCO DIAl 570.00 6,664.68
25!09J2012 EIXXJ29 ARTURO MANUEL CASTillO 1,500.00 6,364.68
2610912012 E00031 UBORIO TEC COCOM 500.00 8,864.88
26I£l912012 EOOO31 F-2162 TERESA ALCECER y GARZA 233.00 9,097.68
2610912012 EOOO31 F-2143 JOEL BALAM POtANCO 393.21 9,491.09
2610912012 E00031 F-4233 MEDICAMENTOS POPULARES 145.78 9,636.87
2610912012 EOOO31 F-4205 MEDICAMENTOS POPULARES 223.63 9,860.70
2610912012 E00031 F-2055 BENEFACTORA MJSION CLlNICA 547.00 10,407.70
26J09f2012 E00031 F-4158 MEDICAMENTOS POPULARES 263.44 10,691.14
26J09/2{}12 EOOO31 F-5954 WllllAM BENJAMIN PEREZ 550.00 11,241.14
2610912012 E00031 F-4199 MEDICAMENTOS POPULARES 523.61 11,764.75
2610912012 E00031 F.2135 JOEL BALAM POLANCO 331.58 12,096.33
2610912012 E00031 F-1oo1 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 12,396.33
261D912012 E00031 F-4247 MEDICAMENTOS POPULARES 400.16 12,796.49
2610912012 EOOO31 F-125 ARTURO BRICEt10 CANTO 323.62 13,120.31
26!0912012 E00031 F-14502 GONZALO MANUEL CENTURION 500.00 13,620.31
26!09/2012 E00031 F-4246 MEDICAMENTOS POPULARES 91.00 13,711.31
2610912012 EOOO31 F-4229 MEDICAMENTOS POPULARES 620.00 14,331.31
2610912012 E00031 F-4316 MEDICAMENTOS POPULARES 499.29 14,630.60
2610912012 E00031 F4279 MEDlCAMENT05 POPUlARES 429.10 15.259.70
2610912012 E00031 F-5212 ROSA ELlZABETH 670.00 15,929.70
2610912012 E00031 GAUDENCIO PERERA CANUL 127,50 16,057.20
2610912012 E00CI31 NV- 0695 SAN IGNACIO 680.00 16,737.20
2610912012 E00031 NV-Q696 SAN IGNACIO 400.00 17,13720
2610912012 E00031 NV-Q697 SAN IGNACIO 670.00 17,807.20
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MUNICIPIO DE CHANKOM
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXlLlAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale
PERIODO: DEL 11912012 AL 301912012

ASEY ver 3.10
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CUENTA
FECHA
2610912012
26109f2012
2610912012
26J09J2012
26I09I2012
2610912012
2610912012
26J09J2012
2610912012

NOMBRE DE LA CUENTA
POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO
EOOO31 F-2614JACINTOJESUS
EOOO31 F-2151JOELBALAMPOLANCa
E00031 F-4226MEDICAMENTOSPOPULARES
EOOO31 R-4792GUSTAVOLASTRA
EOO031 F-2056
EOOO31 R-MARJALUISAGUZMAN
EOOO31 r.24399 VlRGllIO BAlCAZAR ZEBADIA
EOOOJ1 R-1964ARTURQMANUELCASTILLOALVARADO
EOOO31 F.2152JOEL IVONELBAlAM POLANCO

TOTAL:

DEBE
796.00
207.55
577.05
980.00
m.oo
470,00

380.00
500.00
556.66

22,851.46

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

18,603.20
18,810.75
19,387.80
20,367.80
20,944.80
21,414.80
21,794.80
22,294.80
22,851.46
22,851.46


